DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRÍCULO FORMAL:
VIVÊNCIA E EXPERIÊNCIA NO COTIDIANO ESCOLAR de autoria de ALDENISA DE
SOUZA MEDEIROS, FELIPÊNCIO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR, GABRIELA DE
OLIVEIRA GODEIRO, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31053

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31053